
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет 

имени Коста Левановича Хетагурова» 
           

П Р И К А З 
           

г. Владикавказ 
           

 

14 августа 2024 г.     № 960/3 
   

 

 

Об отчислении с первого курса  

заочной формы обучения 

по программе бакалавриата 

на основные конкурсные 

места 

   

по личному составу 
   

        

 На основании личного заявления студента, зачисленного приказом ФГБОУ ВО «СОГУ» 

от 08.08.2024 № 935/3 на первый курс заочной формы обучения по программе бакалавриата на 

основные конкурсные места, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Отчислить с 14.08.2024 из состава зачисленных на первый курс заочной формы 

обучения по программе бакалавриата на основные конкурсные места (с указанием конкурсных 

баллов): 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование с двумя профилями 

подготовки Дошкольное образование. Дополнительное образование 

 

1. Караева Зулайхан Шамильевна          181 

 

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        

  Ректор                                                  А.У. Огоев 

 


